EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
Evropsky fond pro regionaini rozvoj Aﬁ_‘g’ PRO MISTN{
Integrovany regionalini opera¢ni program ROZVOJ C R

Dodatek &. 1 ke smlouvé o dilo &. MHUM/2016/0063/SD

uzavieny mezi smluvnimi stranami:

Objednatel
mésto Studénka
Sidlo: nam. Republiky 762, 742 13 Studenka
Zastoupeno: Lubomirem Sobichem, starostou
IC:, 00298441
DIC: CZ00298441
Evidovany v RES u CSU
Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s.
Cislo uctu: 924 801/0100
Opravnéné osoby: Zdenék Odvarka, referent odboru MHUM
Spojeni: 556 414 354, 725 481 398, odvarka@mesto-studenka.cz
(dale jen ,Objednatel”) na strané jedné
a
Zhotovitel
JANKOSTAYV s.r. 0.
Sidlo: Stépanakova 714/31, Kunéice, 719 00 Ostrava
Zastoupeny: Bc. LukdSem Jankem, jednatel
IC: 25855581
Zapsany v OR: u Krajského soudu v Ostravé, oddil C, vlozka 22270
DIC: CZ25855581
Bankovni spojeni: MONETA Money Bank, a. s. Komeréni banka, a. s.
Cislo actu: 179576543/0600 94-1623820237/0100
Opravnéné osoby: Ing. Jifi Tvardek, vyrobni feditel
Spojeni: 596 237 018, 734 514 054, j.tvardek@jankostav.cz

(dale jen ,Zhotovitel“) na strané druhé

Obé& smluvni strany se dohodly na zméné Smilouvy o dilo &. MHUM/2016/0063/SD uzaviené
mezi méstem Studénka a JANKOSTAVEM s. r. 0. dne 13.01.2017 (dale jen smlouva)
nasledné:

Clanek &. V. nové zni:

Cena dila: Cena dila bez DPH se upravuje dle zmé&nového listu ,Bezbariérové chodniky
a pfechody pro chodce ve Studénce — SO 104 — Chodnik na ulici Nadrazni“ €. 1 o viceprace
a méneéprace na celkovou cenu 588.842,67K¢ bez DPH.

Tento dodatek €. 1 se vyhotovuje ve &tyfech stejnopisech s platnosti originalu s tim, ze
kazda strana obdrzi dvé vyhotoveni. U&innost nabyva dnem podpisu opravnénymi zastupci
smluvnich stran.



EVROPSKA UNIE MINISTERSTVO
Evropsky fond pro regionalni rozvoj Aﬁ_‘-" PRO MISTNI
Integrovany regionélni operacni program ROZVOJ CR

O uzavieni tohoto dodatku rozhodla Rada meésta Studénky na své schlzi konané dne
29.06.2017 usnesenim &. “/////4/’7

Pfiloha: Zménovy list .1 ,Bezbariérové chodniky a pfechody pro chodce ve Studénce — SO

104 —- Chodnik na ulici Nadrazni“ s rekapitulaci vicepraci a ménépraci.

Ve Studénce, dne 29.06.20107 V Ostravé, dne 29.06.2017

o
,

zaObjednatele | o) ,

,4

V224



Bazbaridrové chodaiky a piechody pro chodee ve Studénce- SO 104 - Chodaik na ul, NadraZni die
SOD & Mid UM /201 6/0063/SD

ZMENOVY LIST
KOMU: mésto Studénka OD: JANKOSTAY s.r.0.

ZL &1: Vice a méné prace - dvojFidek z Zulovych kostek, doprava vykopku a suti, zvl43tni dZivani sil. pozemnku
Popis provedeni zmény:

Dodavka a montaz dvoufadku 2 zulovych kostek 16/10/10cm do betonového loZe. A to z ddvodu plynulsho cdvodnéni
komunice a tim nezhorieni odtokovych poméru, Déle taks poZadavek spravce komunikace.

Navyseni vzdalenosti dopravy vykopku a suti. A to z divodu uzavieni sldadky v misté stavby, se kterou bylo v ramci
vybérovéhe fizeni na vefejnou zakazku ze strany zadavatele uvazovano.

Zvlastni uzivani silniéniho pozemku zajistil objednatal.

jméno zadavatele; mésto Studénka

Cena dle SOD: Cena dodatku: Novi cena celkem:
489 743',67' I =99 099,(]_0' ' ! 588 _842,67]Ceny uvedeny bez DPH
Vliv na termin dokonéeni dila:
- ™0]dni
schvilil (Dodavatel): Jméno a pFjmenf: Michal Kovallk odpis: BN

schvdlil (Objednatel): Jméno a pFijmeni: Zdengk Odvatka podpis: ATEIE s
- - : =] Vi -
,dan.rm: FrlF Lo
. /
schvdlil (TDI): Jméno a p¥ijmeni: Ing. Petr Kostka I/g?ﬂefi: _ a;f 'i | :*\: N
tmnm#-",];, T S LTSRS
' il f=n R 0 pas )
———

schvdlil (Projektant): Jméno a ptijmeni: Ing. §tépén Mackovik, Tomas Till dpis: s ™

Poznimka:

|pfilohy: PoloZkovy rozpodet, PD se zakresl'enoq zménou
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Stavba:
Objekt:
Cast:
JKSO:
Misto:

Objednatel:
Mésto Studénka

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.0.

Projektant:

Zpracovatel:
Michal Kovalik

Poznamka:

Naklady z rozpocCtu
Ostatni naklady
Cena bez DPH

DPH zéakladni
snizena

Cenas DPH

Projektant

|_Datum a podpis:

l?bjedria\'/atél'" -

[Datum a podpis:

KRYCi LIST ROZPOCTU MENE PRACI-ZL. &. 1

Bezbariérové chodniky a pfechody pro chodce ve Studénce

4. Cast 4

104 - SO 104 - Chodniky na ul.NadaZni-MENE PRACE- ZVLASTNI UZiVANi

SILNICNIHO POZEMKU

21,00%
15,00%

ze
ze

\'

Razitko

Razitko

CZK

CC-CZ:
Datum: 07.04.2017
I¢: 00298441
DIC:
I€: 25855581
DIC: CZ25855581
id:
DIC:
(€: 19007680
pig:
-1 000,00
0,00
-1 000,00
-1 000,00 -210,00
0,00 0,00
e — —
-1 210,00J
1 ‘Zpracovatel - f
i
|
\Datum a podpis: Razitko

[Zhotovite!

|
|
_| ‘Qa_tum a podpis:

Razitko

LA
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REKAPITULACE ROZPOCTU MENE PRACI

Stavba: Bezbarierové chodniky a pfechody pro chodce ve Studénce

Objekt: 4-Cast 4

East: 104 - SO 104 - Chodniky na ul.Naddazni-MENE PRACE- ZVLASTNI UZIVANI
’ SILNICNIHO POZEMKU

Misto: Datum: 07.04.2017

Objednatel: Mésto Studénka Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Michal Kovalik

Kéd - Popis

1) Naklady z rozpoctu

1 - zvlastni uzivani

2) Ostatni naklady

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)

Strana2z4

Cena celkem [CZK]

-1 000,00
-1 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

Stavba:
Objekt:
Cast:
Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

p¢ Typ

Naklady

1- 2l

|45| K (0910




7K]

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
),00
),00

),00

,00

Stavba:

Objekt:
Cast:

Misto:

Objednatel:
Zhotovitel:

PC Typ

ROZPOCET MENE PRACI

Bezbariérové chodniky a prechody pro chodce ve Studénce

4-Cast 4

104 - SO 104 - Chodniky na ul.Nadazni-MENE PRACE- ZVLASTNI UZiVANi
SILNICNIHO POZEMKU

Datum: 07.04.2017

Mésto Studénka
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Michal Kovalik

Kod

Popis MJ MnozZstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

l_*léklady z rozpoctu

1 - zvlastni uzivani

45| K

091003000

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

Vyrizeni zvlaStniho uzivani pozemni komunikce suma| -1,00000 1 000,00

0,00

0,00

——

0,00

0,00

0,00

0,00

| ' 0,00

0,00
0,00

0,00

| 0,00

0,00
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KRYCI LIST ROZPOCTU VICE A MENE PRACI-ZL. &

Stavba:
Objekt:
Cast:
JKSO:
Misto:

Objednatet:
Mésto Studénka

Zhotovitel:

JANKQOSTAY s.r.0.

Projektant:

Zpracovatel:
Michal Kovalik

Poznamka:

Naklady z rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Bezbariérové chodniky a pfechody pro chodce ve Stucénce

4-Cast 4
104 - SO 104 - Chodniky na ul.NadaZni-VICE A MENE PRACE- ZULOVY
DVOURADEK
CC-CZ:
Datum: 07.04.2017
1¢: 00298441
DIé:
I¢: 25855581
DI¢: €Z25855581
I¢:
DIC:
I 19007680
DIC;
47 089,49
0,00
47 089,00
21,00% zZe 47 089,00 9 889,00
15,00% ze 0,00 0,00
\' CZK 56 978 00
- Zpracovatel
Razitko Datum a padpis: _ Razitko
Zhotovitel
j ANEOSTAY {
proveddnt dear=prich W
.-11 FY -,ﬂ ] ; ul
e i \
Razitko Datum a padpis: Razitko

rasa tz g



REKAPITULACE ROZPOCTU VICE A MENE PRACI

Stavba: Bezbariérové chadniky a pfechody pro chodce ve Studénce
Objekt: 4-Cast 4
East: 104 - SO 104 - Chodniky na ul.NadaZni-VICE A MENE PRACE- ZULOVY

) DVOURADEK
Misto: Datum: 07.04.2017
Objednatel: Mésto Studénka Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Michal Kovalik

Kod - Popis Cena celkem [CZK]

1) Naklady z rozpoctu

1 - Zulovy dvouradek

2) Ostatni naklady

Celkové ndklady za stavbu 1) + 2)

Svrane 22 4

47 089,49
47-089,49
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

47 089,49

Stavba:
Objekt:
Cast:
Mistos

Objednat
Zhotovits

pC Typ

Naklac

—
L=
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ROZPOCET VICE A MENE PRACI

Bezbariérové chodniky a pfechody pro chodce ve Studénce

104 - SO 104 - Chodniky na ul.NadaZni-VICE A MENE PRACE- ZULOVY

M)

Stavba:
Objekt: 4-Cast 4
Cast: %
DVOURADEK
Misto:
Objednatel: Mésto Studénka
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.0.
p¢ Typ Kod Papis
Néklady z rozpoctu
1 - Zulovy dvourddek
|Osazeni obruby z drobnych kostek bez beéni
! sre111122 |upery do loZe z betonu prostého i
' I Iosazeni obruby z drobnych kostek s bocm i
z '9161 ma opérou do loZe z betonu prostého | m
3 583801100 kostka dlaZebni drobnd, Zulg, I. jakost, velikost ¢
10cm
1 Y i |
40 K 998223011 PFesun hmot pro pozemnf komunikace s krytem | ¢

16 K 565155111

17 K 577134111

dléidény’m

(obalovane kamenivo OKS) tL 70 mm § do 3 m

Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) t7.! m2

I tl 40 mm § do 3 mz nemodmkovaneho asfaltu |

N

Strara 3z 4

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:
MnozZstvi

187,40000
187,40000
9,09000

9,08900

-41,50000

-41,50000

J.cena [CZK]

07.04.2017

Michal Kovalik

Cena celkem [CZK]

47 089,49

47 089,49
19 677,00

24 174,60

105,00

129,00

2 250,00

10,00 90,89

239,00 -9 918,50

-7 387,00

20 452,50

178,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00!
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00:

0,00



0,00

00

.00

8 81 8,8

8 I

-

Stavba:
Objekt: 4 - Cast 4
Cast: 104 - SO 104 - Chodniky na ul.Nadazni-VICE A MENE PRACE-DOPRAVA
VYKOPKU A SUTI
JKSO: cC-Cz:
Misto: Datum: 07.04.2017
Objednatel: I€: 00298441
Mésta Studénka oic:
Zhotovitel: Ié: 25855581
JANKOSTAV s.r.0. DIC: CZ25855581
Projektant: i€:
Dig:
Zpracovatel: 1€ 19007680
Michal Kovalik DIC:
Poznamka:
Naklady 2 rozpoctu 53 009,92
Ostatni naklady 0,00
Cena bez DPH 53 010,00
DPH zikladni 21,00% ze 53 010,00 11 132,00
snizend 15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH v CIZK 64 142 00
Projektant o ) :Zpracavatel |
Datum a podpis: . Razitko Datum a podpis: _ _ Razitko i
Objednavatel” N - Zhotovitel o i
}mm& e T
adanl dopraonich sl vf e \
AR | " Foe ) d\'- ~
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

KRYCI LIST ROZPOCTU VIiCE A MENE PRACI-ZL. ¢

Bezbariérové chodniky a pfechedy pro chodce ve Studence




REKAPITULACE ROZPOCTU VIiCE A MENE PRACI

Stavba: Bezbariérové chodniky a prechody pro chodce ve Studénce
Objekt: 4-Cast 4
East: 104 - SO 104 - Chodniky na ul.NidaZni-VICE A MENE PRACE-DOPRAVA
VYKOPKU A SUTI
Misto: Datum: 07.04.2017
Objednatel: Mésto Studénka Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Michal Kovalik
Kad - Popis Cena celkem [CZK]

1) Naklady z rozpoétu

1 - doprava vykopku a suti

2) Ostatni naklady

Celkové néklady za stavbu 1) + 2)

Strara 224

53 009,92
53 009,92
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

53 009,92

Stavba: |

Objekt: |
Cast:

Misto:
Objednatel:

Zhotovitel:

p¢ Typ

Néklady z.
1 - dof
4 16270

5 1627¢

34 K 99722

136 K 99721

6 K 1626



92

ROZPOCET VICE A MENE PRACI

Bezbariérove chadniky a pfechody pro chodce ve Stucénce

Stavba:
Objekt: 4-Cist4
East: 104 - SO 104 - Chodniky na ul.NadaZni-ViCE A MENE PRACE-DOPRAVA
ast: VYKOPKU A SUTI
Mista: Datum: 07.04.2017
Objednatel: Mésto Studénka Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.0. Zpracovatel: Michal Kovalik
PC Typ Kad Papis MJ MnoZstvi J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]
3 octu
Néklady z rozp 53 009,92
1 - doprava vykopku a suti _ 53 009,92
Vadorovne premisténi do 10000 m m3 127,58000 184,00 23 474,72.'

vykopku/sypaniny z horniny tf. 1 az 4

4 162701105

'PFiplatek k vodorovnému premistani
5 162701109 \vykopku/sypaniny z hominy tF. 1 a% 4 ZKD 1000 M3 1 275,80000 10,80 13 778,64

.mofes10000m (S S ——— || . S———

Priplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze

sypkych materialé t 1 376,58000 9,00 12 389,22
- ! M| S

t 2 084,58000: 10,00 20 845,80

34 K 997221559

B Pﬁ'platei ZKD 1 kmu vodorovné_dopravy suti z

T |
i
36 K 997221569 kusovych materiald

6 K 1162601102

Yodorovné pgmisténi do 5000 m
vykopku/sypaniny z hominy tf. 1 az 4

m3 | -127,58000; 137,00i -17 478,46.
"

-I | O-,OD-I
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strava 3z 4 L

0,00

0,00

.
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VZOROVY PRIGNY 227 KOMUNIKACI PRO PESI C-C°
M 1:50

VZOROVY PRICNY REZ\/ I}ﬁOé\gUNIKACi PRO PESI A-A
v

[ KCMUNIKACE PRO PE3] | CPRAVACASTIMK | STAVAJCIMK —mwumm T [ CPRAVA CASTI | STAVAICIIK
f'= _ 3 i 1.3
| .
| |
230 go= s -
Stav. komunikace pro pa&i By b0l pzSons " i sfipacé necesiateCne uncsnosd zamni zlaré Suce srovecena wirrdna akgvi
: b i 35 ' zeny 72 Stérecdrd 062 4 1. 150 mm gee czovkau 2 /4 100 mm zed «cmunikad o
Bet, cheandcy sEruenik Stav. bet. obrubnik S Stav. komunikace pro pasi ’ 5:1;!:, 2o Stérecera 5o 4 1156 mm gea rezovked 3 /4 100 mm ged <cmuniked o
PP — Gt giniEni shrehek 985S Zet Shednikevy stricnik — Stév. bet. obrubnik pEsi
250x10 o Bat slnicni sCraboik 25038 sois ~ Bt siniéri cErLenk 250x 50
de tel lez C1&20 . Flg / :w::ur:;ze: izqqusa( 1CCx*CCx 100 4056t lofs 51320 . e #3 12 ./'.I dvoufadek 7 Ul stk 1000 00X
21, f 5o fotetleZe OG0 \\ frela 26 A dC Tet iois 21820
ey L - A —F% = £ stav
m e ot S AL e ,‘«’A“"‘T_ RN AT A | T ————
= Stav. kea. voz —— %ot 2=
Cosypavka zemircu J 1 35 o 7y o Cosypavia zemincy _" : = e Slav. kee. vozovky
) ey Cosyravka Temin L] b Zemingy — —_— e —— e
a osetl rawnim -08fEavia zemincu D2-0-2-CrPill: ECA a osefl ravrim Cosypdvka zeminoy — ) '——_-,__
semenem Betorova dah —_f}L €0 semenem D2-D-2-CH-IN: 3%
' % e g mm Edef = 50 MFa o —Betonovd datha 6L &com Edgf ==
’ Loda ped diatu L omm =207 0 e e . Edef = 30 MPa
L Sizrecoissk £ min 300 __E..g[ = 3MP3 t—LoZa ped dlzfbu mm Edta® = NP7 *
—— = LT - Stérxonisek 8 mn2omm £
Cafkem min. 260 mm Calk 3 .EG =
DA-N2ZVPIL = DNl
—Asfallovy beten ACOH 4 m def = 100 WP g ~
i 5, ) - =z MPa — Asiaitowy beten ACO1t 40 mm .
_:t?{pmne @menivo gCﬂGv 7? mm Edaf = 70 MPa——— —Clalevars amenivo ACP16= nam o . “Fa_é_EﬁEI 100 MFa
-—c!%.".a:tﬂ' |=Dn 1:.0 111:”—"-'_ Exsf= 45MPa " — StErkodr? 8. 120 mm == ;_f r.~ 45MPa *
—Stérxcert io. frin. 150 mm = L Stérodr 80y i, 10 mm_ B 2
Cekem in. 430 mm Calkam min. 410 mm
"V pfipacs nedesiatatné dnesnest zemni pléng Sude provedena vjména akgvni
2ény za Stérkedni 043« 4. 150 mm zed vezovkeu a v 4. 100 mm ped emurikad o VZOROVY PRIENY REZ &. 1 / /
pesi . ; oo
M 1:50 COUMLAL L TEchijekom QESSIY
VZOROVY PRIENY REZ KOMUNIKACI PRO PES] B-8" [ KuuNwcEPRorEy | OPRAVACISTIK | STAVACNK ; SR,
"M 1:50 - P LA Cehey Ird. Mo oseia
| KoMuNKACE PROPES | OPRAVACASTINK | STAVAJICTMK T stav. komunikace pro pasf | LA RS a
Stév. bet. obrubnik Ivo ripy p,. ko4l
. get. silniéni cbrucnik Bet. silnicni cbrubnik 250x150 /
P 430 . 250x130 +00d +0 25 +dveufddek z Zul \estek 100x120x*C0 R
. dc bet. lcze C16/20 —\—H} ta s | [ A g dotet etz Cta0 e
/ Umeld rodici inie, — ' —— gav.y
5.040m ; 030 DS 025 7% SN T BAAETi: L I
/ . i ot st p.5 025 ‘ e — _ Sid, ke, vazovky
/ Stav. komunikace pro pasi, 3 V. komunikace pro p Stiv. ke + cbrubnk Cesyravka z2mircu —— Ty
zachovd se \\ .Eefnlﬁn'rly 0 éu E ! K 250415 2o __x-_q_) "V pfigada nedestatere dnosncsd zemni pldré Sude provedena vména artivni
/ \ S ST e S 2ény ze Stérccdri 083 v 4. 130 mm ped rezovkeu i siezdem
/ +0 12 +dvoufadek 2 2ul kostek 100x1CCx4C0 DiI-N2y-pN,  FO IR e e
\ 2, || g tobet toze Crao - Astaton telon A881 ! dom Edai = 100 MF
R "" — {' stav. —Ob_alc'rar.e amenivo i\.\ 18+ 78 mm Edef = 7O MPa——
/ R P - e B S —— — Stéreedrt 30 120 mm ':m_iaef:iw}?a'
Narcieri na b A == — Stav. kca. vozovky — Stdrcdrt sc, min: 153 mm &
k:fnuﬁgga R . | — D2-D-2C-Pll Calkem min, 410 mm
aro pasg| —_ | 3
’ D2-L-2-CH-AUL: 3% —Baicrovd dlatha CL & mm Aef = 30 MPa
—Betcreva dlaiva &L &mm Edef= 30 MPa Lot ped dlahy L 4mm B Ecef = CME3 *
—LaZe ped dathy L Omm = F“EI'; AMFa —Stérkcpisak ¥ mn2somm =
- Stércrisay 3 min2Com S ‘ Calkem min. 376 mm
Caikam min. 28¢ mm
D1 24P ZMENA &.1 ze dne 7.4.2017
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